
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
Ziemas kamuflāžas kostīms, kas ideāli piemērots medībām sniegotās
teritorijās vai jebkuriem ziemas uzdevumiem, kur svarīgi palikt
neievērotam.
Kostīms ar Multicam Alpine rakstu ideāli maskē cilvēku ziemā mežā un
atklātās teritorijās.
Šāda veida kamuflāžu iesaka arī likumsargājošās institūcijas. Kostīms
sastāv no jakas un biksēm un tiek valkāts virs ziemas apģērba.
Jaka ir taisna, uz rāvēja, uz pūkainiem. Jaka ir ar elastīgu joslu pie
apakšstilba un fiksējošu elastīgu joslu elkoņa vietā.
Kapuce ir pievienota ar saspraudēm. Bikses ir taisnas ar elastīgu jostu un
auklu, un fiksējošu elastīgu joslu bikšu staru galos. Virs apakšstilba ir
šņore.
Kostīms ir ļoti viegls. 
Kamuflāža ir izgatavota no 100% poliestera ar noturīgu ūdens atgrūdošu
(DWR) apdari. 

Ūdens atgrūdošs materiāls

Ziemas kamuflāža izgatavota no 100% poliestera ar noturīgu ūdens atgrūdošu
(DWR) apdari priekšējā auduma pusē, kas padara to ūdens atgrūdošu, vieglu
un izturīgu. DWR palīdz audumam atgrūst ūdeni un netīrumus. Laika gaitā šī

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

DWR apdare nodils un to būs jāatjauno. Skatiet aprūpes ieteikumus zemāk.

Multicam Alpine raksts

Izvēlētais ziemas Multicam Alpine raksts ir nedaudz pelēks, kamēr spilgtā
gaismā tas ir gandrīz baltā krāsā, ar raksturīgu Multicam kamuflāžas
rakstu. Tas labi darbojas gan laukā, gan mežā sniegotās vides apstākļos.

Liela šņorējama kapuce

Jakai ir liela šņorējama kapuce, kas paredzēta izmantošanai virs ķiveres.
Jaka aiztaisāma ar rāvējslēdzēju.

Elastīgas joslas uz piedurknēm un bikšu stariem

Jaka ir aprīkota ar elastīgām joslām elkoņos, elastīgām aprocēm un bikšu
staru galiem.

Šņorējama josta

Biksēm ir šņorējama josta, lai nodrošinātu ciešu piegulšanu.

 

 

Tehniskie dati

Materiāls: 100% poliesters /75g/m2 ar ūdeni atgrūdošu (DWR) apdari  
  Raksts: Multicam Alpine  
  Izmērs: viens izmērs 
Jāvalkā virs ziemas apģērba 
Viegla
Audums nečaukst
Viegli mazgājams
Iepakots kompaktā, mazā maisiņā ar šņorēm
  Jakas garums: ≈ 80 cm 
  Jakas platums (1/2 no apkārtmēra): ≈ 75 cm 
  Bikses platums jostā (1/2 no apkārtmēra): ≈ 65 cm  
  Bikšu iekšējā vīle: 85 cm  
  Iepakojuma izmēri: (7.9 x 5.1 x 3.9) colla  

KOMPLEKTS:

1 x Jaka
1 x Bikses
1 x Maisiņš

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

APRŪPES PADOMI

Poliestera audumi ir ļoti izturīgi, tos var mazgāt un žāvēt mājās.
Mazgājiet vēsā vai vidējā ūdens temperatūrā (rekomendēts 30 °C).
Nelietojiet balinātājus, mīkstinātājus, pulverveida veļas pulveri.
Žāvējiet gaisā vai žāvējiet vidēji temperatūrā žāvētājā (līdz 40 °C).
Izņemot no žāvētāja, uzreiz izkārtojiet, lai samazinātu grumbu
veidošanos.
Varat gludināt ar gludekli ar spiedēj audumu. Pirms gludināt,
vispirms pārbaudiet uz izmēģinājuma gabaliem vai neuzkrītošiem jakas
apgabaliem.
Šim poliestera audumam ir noturīga ūdens atgrūdoša (DWR) apdare
priekšējā auduma pusē. DWR palīdz audumam atgrūst ūdeni un netīrumus.
Laika gaitā šī DWR apdare nodils un to būs jāatjauno. Ja jūsu audums
pārstāj atgrūst ūdeni priekšējā pusē, šo apdari varat atjaunot ar
jebkuru citu DWR aizsarglīdzekli tīrīšanai un izsmidzināšanai.
DWR apdare iztur 3-5 sausās tīrīšanas procedūras.

Izgatavots Ukrainā.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

